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Büyük bir gıda işleme şirketi, Brady’nin desteği ile daha güvenli bir bakım sağlamak adına Kilitleme/Etiketleme prosedürlerinin 
verimliliğini artırdı.

Zorluklar
Kilitleme/Etiketlemeyi Optimize Edin

Büyük bir gıda işleme şirketinin, mevcut bir Kilitleme/Etiketleme çözümü vardı. Bununla birlikte, makineler arttıkça ve daha karmaşık 
hale geldikçe mevcut Kilitleme/Etiketleme prosedürlerini optimize etme ihtiyacı öncelikli konu haline geldi. 

Gıda işleme şirketi, 2 üretim tesisinde kullanılan tüm Kilitleme prosedürleri ve tüm makinelerde şeffaf bir bakış açısı sunan pratik bir 
sistem istiyordu.



Çözümler
Kilitleme prosedürü yazma hizmeti

Her iki tesis için de eksiksiz bir Kilitleme/Etiketleme Hizmeti teklif ettik. Her bir hizmetin 
kapsamı ile ilgili detayları konuşmak için ilk toplantıyı yaptıktan sonra Brady tüm teslim 
edilecek kalemler ile ilgili şeffaf bir fiyatlandırma sistemi ve son teslimat için 6 aylık bir 
süre belirledi.

Bir Brady mühendisimiz ve uzman bir müşteri bakım uzmanı her iki tesisi de ziyaret 
etti. Bu ziyaretler boyunca mühendisimiz kullanılan her makineye yakından baktı, 
notlar ve fotoğraflar aldı ve makineye özel verimli bir Kilitleme/Etiketleme prosedürü 
yazdı. Mühendisimiz ayrıca çalışma katında hızlı algılanabilmesi için makine üzerindeki 
prosedürleri ve enerji kontrol noktası resimlerini gösterdi.

Müşterimiz, bu gösterilen prosedürleri Brady’nin özel LINK360 Güvenlik Prosedürü 
Yönetim Yazılımı ile aldı. Bu yazılım, kullanılan tüm Kilitleme prosedürleri hakkında 
şeffaf bir görünüm sunuyor ve bu yazılıma tesisteki paydaşlar tarafından prosedürlerin 
onaylanması, düzenlenmesi, ölçeklendirilmesi, yazdırılması veya dijital olarak 
paylaşılması için erişilebiliyor. Brady, LINK360 eğitimini sunarak müşterilerimizin 
prosedür yönetim yazılımını kendi başlarına güncellemesine olanak sağladı.

Kilitleme cihazları, cihazları yerinde kilitlemeyi sağlayacak emniyet kilitleri ile birlikte enerji 
kontrol noktalarını kapalı konumda tutmak için her iki tesiste de kullanılmaktaydı. Brady, 
gerekmesi halinde ek cihaz ve kilitleri kolayca sağlayabiliyor ve ayrıca kilit üzerinde 
oyma baskı yapılması ve anahtar çizelgesi gibi seçenekler sunabiliyor.

Sonuçlar
Optimize ve verimli Kilitleme/Etiketleme

Kilitleme/Etiketleme prosedürünü yazma işlemi 2 tesis için devam ederken müşterimiz 
kapsamı artırarak aynı ülkede yer alan başka bir tesisi ve komşu ülkedeki 1 tesisi de 
kapsama dahil etti. Bu 4 tesisin hepsinde şu anda 1000’den fazla makineye özel 
verimli en iyi uygulamalara sahip Kilitleme/Etiketleme prosedürünü oradaki çalışanların 
akıllı telefon ve tabletlerinde Brady Smart Lockout Uygulaması ile kullanımlarına 
sunmayı hedefliyoruz. 
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